Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                            № ______

Об утверждении Перечня  мест размещения

печатных агитационных материалов

на территории  городского  округа город Первомайск

Нижегородской области

В соответствии с  частью 7 статьи  54 Федерального закона  от 12  июня

2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    в целях обеспечения

равных возможностей зарегистрированным кандидатам при размещении печатных

агитационных материалов на территории  городского округа город Первомайск

Нижегородской области администрация  городского округа город Первомайск

Нижегородской области   постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории  городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу постановление  администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской     области    от  09 февраля 2018 года

№ 218 «Об утверждении Перечня  мест размещения  печатных агитационных

материалов на территории  городского  округа город Первомайск Нижегородской

области».

3. Управляющему делами администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области Т.В.Барановской обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области.

 Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова